Band IX., Nr. 3851, Seite 275

Heinrich der Domkeller zu Konstanz, vom Bischof als einziger Richter besonders bestellt, entscheidet den Rechtsstreit zwischen Kloster Salem und Ritter Wolfram von Bernhausen und dessen Söhnen Wolfram und Marquard wegen Beeinträchtigung von Hörigen des Klosters (lite legitime contestata presbitoque iuramento calumpnie et testibus receptis ipsorumque depositionibus in actis redactis et sollempniter publicatis omnibusque aliis rite et legitime observatis, quia constitit nobis quod Hiltrudis uxor legitima Waltheri dicti de Steten nec non . . . uxor legitima Othonis de Steten fratris Walteri predicti una cum liberis et natis utriusque sexus ad monasterium prelibatum iure servitutis pertineant, et quod prefatus Wolframus eiusque filii predicti predictos homines monasterio in Salem pertinentes impediunt, ne . . . abbati et conventui predictis nomine monasterii sui consueta et debita possint servitia exhibere) zu dessen Gunsten und behält dem Kloster die Geltendmachung von Ansprüchen wegen seiner Unkosten vor.

 Datum Constantie, anno domini MCCLXXXIX., XI. kalendas Maii, indictione II.

Konstanz, 1289. April 21.

—

Nach Codex Salemitanus, 2, 357, n. 755 (nach dem Original in Karlsruhe).

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

GLA Karlsruhe

Signatur/Titel des Originals:

4/7485

Editionen:

Codex diplomaticus Salemitanus, 2, 357, n. 755 (nach dem Original in Karlsruhe).

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Konstanz

Ortsindex:

Bernhausen Wohnplatz (481)
 Bernhausen, Filderstadt, ES
 Konstanz Wohnplatz (14442)
 Konstanz, KN
 Schloss Salem : Salem FN
 Schloss Salem Wohnplatz (18257)
 Stetten Wohnplatz (523)
 Stetten, Leinfelden-Echterdingen, ES